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Prishting,28.09.2019

Partia Demokratike e Kosovés

Pér: Panelin Zgjedhor pér Ankesa dhe Parashtresa

Kérkesé pér rishqyrtimin e Vendimit né Urdhérin pér t& ndérmarré Masat Pérmirésuese

Anr. 92-2/2019

Partia Demokratike — konsideron se shkelja nuk &shté kundérshtim me Ligjin pér zgjedhjet e
pérgjithsme né Kosove. Vendosja e késaj éshté beré me marrveshje me kompanin “ MAX TV-
Skenderaj”. Vendosja e posterit eshte ne objekt private te kompanise ne fjale me cilen kompani ka
marreveshje me kandidati.Kjo deshmohet me vete deklarate e kesaj kompanise ge do ju bashkohet

dokumenti ne fjale.

Ne baze te vendimit te cilen eshte marre nga ana e juaj, konsiderojm se vendosja e posterit eshte

bere ne objekt private te kompanise ashtu siq edhe ju kemi derguar fotot.

Per ta plotesuar proven po ju dergojm fotot shtes ku shihet kjarte se nuk eshte trafo e energjise
elektrike( nuk eshte objekt publik) mirepo &shté Nodi me paisjet percjellese te internetit e
kompanis ne fjale “ MAX TV- Skenderaj”ku egziston dhe marreveshja midis paleve per vendosje

e posterit.

Pérfagésuesi i autorizuar,

Enisa Haliti

Selia Qendrore ¢ PDK-sé / Rr. Néna Terezé nr. 20, Prishting, Kosové
Tel: +381 (0) 38 224 262, Fax: +381 (0) 38 223 769

E-mail: pdk.info



MAX TV - Skenderaj
Me; 26.09.2018

Une Selami Durmishi, pronar | MAX TV me NR Fiskal 601730220 ne Skenderaj, ja kam lejuar-
kandidatit per deputet z. Mergimin Lushtaku, vendosjen e posterave ne objektet @ MAX TV, si
dhe gjitha pikat e kompanis time.

Gjithashtu edhe ne trafo { sanaket shperndares |} dhe vendet ku jane prone e MAX TV.

Me respket,

Selam} Durmishi










